3aboproBaHicTb ctaHoMm Ha 01.06.2020p.
KoHTpareHTb!
BigaineHHs HIY B BiHHMUbKI obnacrTi

[itoyi HoTapiycu
Bannema lpuHa OmutpisHa
Benasa OkcaHa MukonaiBHa
loHTapyk TeTsHa IBaHiBHa
lopwmHcebka HOnis MeTpiBHa
HopoleHko Hina IBaHiBHa
Kosnosa IpvHa AHaTtoniiBHa
Kpvsuos [ImuTtpo Banepinosuy
Kpy4ko Bipa MukonaisHa
Kyctok Onbra AHaToniiBHa
Jlasbko CeiTnana IBaHiBHa
Hosakiscbknin Bopuc Bonognmmposuy
MaHkeesa Onbra BonognmupisHa
CkyTenbHuk IHHa AHaToniiBHa
CopoumnHcbka IpuHa NeopriiBHa
Linmbantok IBaH Mukonanosuy
Aposa AHa MukonaisHa
AciHcbka OneHa MukonaisHa (Koponb)
OHK
Bepesoscbka Jliogmuna MuxannisHa-AHK
BonotHoBa Mupocnaea MukonaiBHa-AHK
'peyko XKanHa BopucisHa-3aBigysay [JHK
[unwkant MapuHa BonogmmupisHa-AHK
Kabnyuko KOnis BonogumupisHa OHK
Kuutok Onekcanap MNaenosuy-3asigytoda AHK
KoryTHuubkuii €sreH Bayecnasosuy-AHK
Koweesa MNanuna CepriiBHa-3asigytoya AHK
MaHyc BaneHTtuHa BiktopiBHa-3asaytova JHK
MapueHtok CitrnaHa AHatoniisHa OHK
Macwuniok PycnaHa MukonaiBHa-3asigysay AHK
MenbHuk AHHa OnekcangpisHa OHK
MpokoneHko Anna JleoHigisHa-OHK
CusoHiok TeTaHa BacunisHa-3asigytova AHK
Cnobogsaxuk OkcaHa IBaHiBHa-3aBigytova AHK
Cycbka CaiTnaHa BacunisHa-[HK
CyxomnuH OkcaHa AHaToniiBHa-3asigytoya AHK
XnanoniH Oner Onekcangposuy-3asigysay [JHK
LLiBeub OnekcaHap Bacunbosny-3asigysay AHK
MpunNuHWIY JiSneHICTE
Kapacesw4 Oner IBaHoBuny-3aBigysay [HK 3B. 3
Pasom posropHyTte

Bopr
21 350,51
12 329,43
792,83
111,70
1 947,99
785,70
300,00
716,85
748,12
39,20
1 967,92
1 967,78
403,78
140,27
45,99
393,59
393,59
786,94
787,18
8 706,11
197,10
521,93
393,60
397,20
196,80
983,92
196,80
179,52
205,64
983,88
392,45
392,64
285,56
393,28
590,40
982,94
232,03
196,50
983,92
314,97
314,97
21 350,51
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